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Olden Vannverk - søknad om støtte  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Bjugn kommune har mottatt en søknad fra Olden Vannverk v/formann Lars G. Olden. 
 
«Olden Vannverk er et privat lag som leverer vann til fastboende og hytter/fritidsboliger i Oldenbygda. Laget 
har 55 abonnenter.  
Ifølge vannforskrifter er vi pålagt og ha et renseanlegg slik at vi kan levere vann med tilfredsstillende 
kvalitet. I løpet av i underkant av 2 år har vi nå bygd et hus for renseanlegg og fått montert et renseanlegg av 
typen membranfiltrering (levert av NOKA A/S ).  
Dette anlegget ble startet våren2018 og leverer nå renset vann med akseptabelt trykk til abonnentene. Det er 
utført mange timer med dugnadsarbeide , har brukt egenkapital samt et lån i Bjugn Sparebank på kr 400 
000,-. Utgifter til sammen ca 1,5 mill. 
På grunn anleggskostnader med dette vil Olden Vannverk få merkbare utgifter samt årlige driftskostnader 
(strøm, forsikring og vedlikehold av renseanlegg ). 
Vi ser i Fosna-Folket (Vann til Tarva) at kommunen vil finansiere en vannforsyning til aktuell øy med en 
kostnadsramme på 15 millioner kroner. 
På dette grunnlag vil vi i Olden Vannverk tillate oss å søke kommunen om en støtte på 500 000 kr. 
Dette vil bety mye for vårt lag. Ikke bare for å besvare anleggskostnader og driftskostnader men også for en 
videre utbedring av vårt ledningsnett som på enkelte strekninger er for lite dimensjonert» 
 
Vurdering/folkehelsevurdering: 
Tilgang til rikelig og rent vann har stor innvirkning på bolyst, livskvalitet og folkehelse. 
Innbyggerne i Olden-grenda har hittil løst dette ved å drifte et eget privat vannverk, som etter 
det rådmannen erfarer, har lavere kostnad per husstand enn tilsvarende kommunalt 
abonnement. 
Det har vært en dialog om kommunal overtagelse av Olden Vannverk, på lik linje med flere 
andre private vannverk, men eierne har så langt ikke ønsket dette. 
 
Oppsummering: 
Bjugn formannskap må her ta stilling til om det skal innvilges økonomisk støtte til Olden 
vannverk. 
 
Rådmannens innstilling: 
Saken legges fram uten innstilling. 


